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EDITAL 08/2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA: Filosofia e Ética Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 685.xxx.xxx-15 Francisco Erlon Barros AC 49 Aprovado/Classificado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
2º 038.xxx.xxx-98 Alex de Mesquita Marinho AC 141 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Métodos e Técnicas de Estudos Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 931.xxx.xxx-34 Sandra Michelinne Saraiva de Sousa AC 158 Aprovado/Classificado
2º 024.xxx.xxx-39 Fernando Lopes e Silva Júnior AC 85 Aprovado/Cadastro de Reserva

Técnico Administrativo em Educação do quadro efetivo da UFPI
3º 881.xxx.xxx-00 Sanmya Patricia Silva Santos AC 36 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
4º 032.xxx.xxx-71 Márcio Nannini Da Silva Florêncio AC 176 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 091.xxx.xxx-86 Fabricio Ramos Penedo AC 155 Aprovado/Cadastro de Reserva
6º 060.xxx.xxx-70 Fernando Ygor Oliveira Silva PN 142 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 016.xxx.xxx-24 Tamires Aparecida do Amaral Baldini AC 130 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 019.xxx.xxx-10 Jefferson Ricardo do Amaral Melo AC 129 Aprovado/Cadastro de Reserva
9º 876.xxx.xxx-10 Aline Galvão Vilarindo AC 123 Aprovado/Cadastro de Reserva
10º 011.xxx.xxx-00 Raphael Fontes Cloux AC 116 Aprovado/Cadastro de Reserva
11º 054.xxx.xxx-24 Caio Túlio Olímpio Pereira da Costa AC 111 Aprovado/Cadastro de Reserva
12º 045.xxx.xxx-26 Stênio Lima Rodrigues AC 110 Aprovado/Cadastro de Reserva
13º 006.xxx.xxx-31 Ricardo dos Santos Lopes AC 103 Aprovado/Cadastro de Reserva
14º 051.xxx.xxx-24 Paulo Victor Leôncio Chaves AC 86 Aprovado/Cadastro de Reserva
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15º 045.xxx.xxx-85 Francisco Antônio Gonçalves de Carvalho AC 84 Aprovado/Cadastro de Reserva
16º 184.xxx.xxx-08 Alessandra Cristina Arantes Sutti AC 55 Aprovado/Cadastro de Reserva
17º 048.xxx.xxx-45 Lílian Gabriela Castelo B. Alves de Sousa AC 50 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Psicologia Organizacional Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 014.xxx.xxx-40 Leonardo Victor de Sá Pinheiro AC 153 Aprovado/Classificado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
2º 050.xxx.xxx-09 Rodrigo Almeida Damasceno AC 195 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 030.xxx.xxx-46 Adauto de Vasconcelos Montenegro AC 102 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 121.xxx.xxx-93 Bruna Coutinho Silva AC 85 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 020.xxx.xxx-50 Edna de Brito Amaral AC 64 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Introdução à Economia Tipo de Vaga¹: PN
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 086.xxx.xxx-65 Hugo Feitosa Gonçalves AC 168 Aprovado/Classificado
2º 619.xxx.xxx-49 Francisco Eduardo de Oliveira Cunha AC 76 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
3º 892.xxx.xxx-53 Clécio Moreia Lopes AC 93 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 118.xxx.xxx-22 Caio Oliveira Azevedo AC 76 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Estágio Curricular Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 021.xxx.xxx-42 Cléverson Vasconselos da Nóbrega AC 206 Aprovado/Classificado
2º 822.xxx.xxx-68 Kelsen Arcângelo Ferreira e Silva AC 186 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 406.xxx.xxx-04 Geordy Souza Pereira AC 179 Aprovado/Cadastro de Reserva
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4º 020.xxx.xxx-17 Douglas Moraes Bezerra AC 116 Aprovado/Cadastro de Reserva
Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI

5º 479.xxx.xxx-34 Romel Pinheiro AC 200 Aprovado/Cadastro de Reserva
6º 657.xxx.xxx-00 Tiago Soares da Silva AC 197 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 007.xxx.xxx-08 Rafael Sales Almendra AC 152 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Instituições de Direito Público e Privado Tipo de Vaga¹: PN
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 462.xxx.xxx-87 Geny Marques Pinheiro AC 181 Aprovado/Classificado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
2º 042.xxx.xxx-26 Leandro Rodrigues de Oliveira PN 176 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 810.xxx.xxx-15 Flávio Marcelo Rodrigues Bruno AC 210 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 060.xxx.xxx-70 Fernando Ygor Oliveira Silva AC 152 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 919.xxx.xxx-15 Ederson Dias de Carvalho AC 145 Aprovado/Cadastro de Reserva
6º 051.xxx.xxx-24 Paulo Victor Leôncio Chaves AC 86 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 600.xxx.xxx-32 Giovana Lustoza Serafim AC 60 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 184.xxx.xxx-08 Alessandra Cristina Arantes Sutti AC 55 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Contabilidade Geral Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 931.xxx.xxx-34 Sandra Michelinne Saraiva de Sousa AC 158 Aprovado/Classificado
2º 770.xxx.xxx-04 Lennilton Viana Leal AC 144 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 966.xxx.xxx-00 Christiane Carvalho Veloso AC 140 Aprovado/Cadastro de Reserva

Técnico Administrativo em Educação do quadro efetivo da UFPI
4º 918.xxx.xxx-04 Delmárcio de Moura Sousa AC 118 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 881.xxx.xxx-00 Sanmya Patricia Silva Santos AC 36 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
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6º 091.xxx.xxx-86 Fabrício Ramos Penedo AC 155 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 013.xxx.xxx-88 Hellen dos Santos Ferreira Fernandes AC 130 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 019.xxx.xxx-10 Jefferson Ricardo do Amaral Melo AC 129 Aprovado/Cadastro de Reserva
9º 876.xxx.xxx-10 Aline Galvão Vilarindo AC 123 Aprovado/Cadastro de Reserva
10º 663.xxx.xxx-15 Gilvânia Andrade do Nascimento AC 116 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Macroeconomia Tipo de Vaga¹: PCD
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 086.xxx.xxx-65 Hugo Feitosa Gonçalves AC 168 Aprovado/Classificado
2º 619.xxx.xxx-49 Francisco Eduardo de Oliveira Cunha AC 76 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
3º  118.xxx.xxx-22 Caio Oliveira Azevedo AC 76 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Matemática para Administradores Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 013.xxx.xxx-47 Wilter Freitas Ibiapina AC 180 Aprovado/Classificado
2º 822.xxx.xxx-68 Paulo Alexandre Araújo Sousa AC 141 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
3º 039.xxx.xxx-14 Diego Adriano Silva AC 144 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 048.xxx.xxx-13 Edimilson Lopes Dias Júnior AC 91 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 638.xxx.xxx-00 José Airton do Nascimento Costa AC 80 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Administração Pública Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 835.xxx.xxx-68 Liliane Araújo Pinto AC 183 Aprovado/Classificado
2º 406.xxx.xxx-04 Geordy Souza Pereira AC 179 Aprovado/Cadastro de Reserva
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3º 020.xxx.xxx-17 Douglas Moraes Bezerra AC 116 Aprovado/Cadastro de Reserva
Técnico Administrativo em Educação do quadro efetivo da UFPI

4º 010.xxx.xxx-57 Evangelina da Silva Sousa AC 215 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 395.xxx.xxx-34 Delson Ferreira Bonfim AC 159 Aprovado/Cadastro de Reserva
6º 007.xxx.xxx-57 Gleyce Maria Simplício Revoredo AC 144 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 036.xxx.xxx-47 Jôde Vecturine Vieira de Araújo Castro AC 69 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 889.xxx.xxx-97 Mirvenia Paula Melo de Sousa AC 48 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
9º 851.xxx.xxx-68 Marcus Vinicius de Sousa Lopes AC 168 Aprovado/Cadastro de Reserva
10º 007.xxx.xxx-08 Rafael Sales Almendra AC 152 Aprovado/Cadastro de Reserva
11º 026.xxx.xxx-63 Naira Luan Sousa e Silva AC 150 Aprovado/Cadastro de Reserva
12º 014.xxx.xxx-79 Lívia Maria Sales Lima Magalhães AC 145 Aprovado/Cadastro de Reserva
13º 771.xxx.xxx-15 Sylvio Norton González de Moura Júnior AC 132 Aprovado/Cadastro de Reserva
14º 045.xxx.xxx-26 Stênio Lima Rodrigues AC 110 Aprovado/Cadastro de Reserva
15º 044.xxx.xxx-51 Fernanda Raquel dos Santos Sousa AC 58 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Sociologia Organizacional Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
1º 311.xxx.xxx-54 Bruno Vicente Lippe Pasquarelli AC 176 Aprovado/Classificado
2º 038.xxx.xxx-98 Alex de Mesquita Marinho AC 141 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 019.xxx.xxx-05 Roniel Sampaio Silva AC 130 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 047.xxx.xxx-09 Angela Maria Visgueira Cunha AC 104 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 619.xxx.xxx-87 Weyden Cunha e Silva Filho AC 98 Aprovado/Cadastro de Reserva
6º 021.xxx.xxx-24 Andressa Nunes Soilo AC 96 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 011.xxx.xxx-03 Wanney Cavalcante Pinheiro AC 68 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 398.xxx.xxx-72 Andréa Maria Sales AC 54 Aprovado/Cadastro de Reserva
9º 048.xxx.xxx-45 Lílian Gabriela Castelo B. Alves de Sousa AC 50 Aprovado/Cadastro de Reserva
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DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Administração Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 013.xxx.xxx-47 Wilter Freitas Ibiapina AC 180 Aprovado/Classificado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
2º 771.xxx.xxx-15 Sylvio Norton González de Moura Júnior AC 132 Aprovado/Cadastro de Reserva
3º 019.xxx.xxx-10 Jefferson Ricardo do Amaral Melo AC 129 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 037.xxx.xxx-06 Antônio Alberto Ibiapina Costa Filho AC 106 Aprovado/Cadastro de Reserva
5º 118.xxx.xxx-22 Caio Oliveira Azevedo AC 76 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Contabilidade Aplicada ao Setor Público Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 931.xxx.xxx-34 Sandra Michelinne Saraiva de Sousa AC 158 Aprovado/Classificado

Técnico Administrativo em Educação do quadro efetivo da UFPI
2º 881.xxx.xxx-00 Sanmya Patricia Silva Santos AC 36 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
3º 013.xxx.xxx-88 Hellen dos Santos Ferreira Fernandes AC 130 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Teoria das Finanças Públicas Tipo de Vaga¹: PN
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Docente do quadro efetivo da UFPI
1º 138.xxx.xxx-91 Maurício Mendes Boavista de Castro AC 170 Aprovado/Classificado
2º 020.xxx.xxx-17 Douglas Moraes Bezerra AC 116 Aprovado/Cadastro de Reserva

Técnico Administrativo em Educação do quadro efetivo da UFPI
3º 661.xxx.xxx-72 Cristhian Rêgo Passos PN 185 Aprovado/Cadastro de Reserva
4º 395.xxx.xxx-34 Delson Ferreira Bonfim AC 159 Aprovado/Cadastro de Reserva

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
5º 042.xxx.xxx-26 Leandro Rodrigues de Oliveira PN 186 Aprovado/Cadastro de Reserva
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6º 091.xxx.xxx-86 Fabrício Ramos Penedo AC 165 Aprovado/Cadastro de Reserva
7º 014.xxx.xxx-79 Lívia Maria Sales Lima Magalhães AC 150 Aprovado/Cadastro de Reserva
8º 876.xxx.xxx-10 Aline Galvão Vilarindo AC 123 Aprovado/Cadastro de Reserva

DISCIPLINA: Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) Tipo de Vaga¹: AC
Ordem CPF NOME Segmento² Pontuação³ Resultado

Candidato sem vínculo efetivo com a UFPI
1º 025.xxx.xxx-63 Camila de Araújo Cabral AC 127 Aprovado/Classificado
2º 047.xxx.xxx-09 Ângela Maria Visgueira Cunha AC 104 Aprovado/Cadastro de Reserva

1. Tipo de vaga disponibilizada para preenchimento imediato, conforme sorteio: AC – Vaga de Ampla Concorrência; PN – Vaga para Pessoas Autodeclaradas Negras; PcD –
Vaga para Pessoas com Deficiência.

2. AC – Candidato a vaga de Ampla Concorrência; PN – Candidato a vaga para Pessoas Autodeclaradas Negras; PcD – Candidato a vaga para Pessoas com Deficiência.
3. Total de pontos obtidos na Análise de Currículo.

Teresina-PI, 13 de março de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção
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